
202470-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202470-2025 - Aνταγωνισμός

Λιθουανία – Όργανα μέτρησης ακτινοβολίας – Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras 
konkursas)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Email: laima.snieganaite@lrmuitine.lt
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras konkursas)
Περιγραφή: Mobilių detektavimo sistemų pirkimas atviro tarptautinio konkurso būdu.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 60a430ec-5704-48ad-871f-fb9576027a3e
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38341000 Όργανα μέτρησης ακτινοβολίας

, , Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34100000 Αυτοκίνητα οχήματα 30214000 Σταθμοί εργασίας
38112100 Συστήματα παγκόσμιας πλοήγησης και παγκόσμιου προσδιορισμού θέσης (GPS ή 

, , , ισοδύναμα) 32344230 Ραδιοφωνικοί σταθμοί 38520000 Σαρωτές 48421000 Πακέτα 
, λογισμικού διαχείρισης εγκαταστάσεων 32333200 Βιντεοκάμερες

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Χώρα: Λιθουανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 089 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras konkursas)
Περιγραφή: Mobilių detektavimo sistemų pirkimas atviro tarptautinio konkurso būdu.

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/202470-2025
mailto:laima.snieganaite@lrmuitine.lt


202470-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: 0

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38341000 Όργανα μέτρησης ακτινοβολίας

, , Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34100000 Αυτοκίνητα οχήματα 30214000 Σταθμοί εργασίας
38112100 
Συστήματα παγκόσμιας πλοήγησης και παγκόσμιου προσδιορισμού θέσης (GPS ή ισοδύναμα)
, , , 32344230 Ραδιοφωνικοί σταθμοί 38520000 Σαρωτές 48421000 

, Πακέτα λογισμικού διαχείρισης εγκαταστάσεων 32333200 Βιντεοκάμερες

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Χώρα: Λιθουανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 11 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 089 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Ταμείο για την ολοκληρωμένη διαχείριση των συνόρων (ΤΟΔΣ) — 
Μέσο χρηματοδοτικής στήριξης για τον εξοπλισμό τελωνειακών ελέγχων (CCEi) (2021/2027)
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
λιθουανικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
λιθουανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=1868569

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1868569
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
λιθουανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1868569
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1868569
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1868569


202470-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 06/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 06/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Τόπος: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1868569
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vilniaus apygardos teismas
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Peržiūros procedūra nustatyta Viešųjų 
pirkimų įstatymo VII skyriaus nustatyta tvarka.
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Muitinės departamentas prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Muitinės departamentas prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Αριθμός καταχώρισης: 188656838
Ταχυδρομική διεύθυνση: A. Jakšto g. 1
Πόλη: Vilnius
Ταχυδρομικός κώδικας: LT – 01105
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Χώρα: Λιθουανία
Email: laima.snieganaite@lrmuitine.lt
Τηλέφωνο: +37062034835
Προφίλ αγοραστή: https://www.lrmuitine.lt
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1868569
mailto:laima.snieganaite@lrmuitine.lt
https://www.lrmuitine.lt


202470-2025 Page 4/4

8.1.

Επίσημη ονομασία: Vilniaus apygardos teismas
Αριθμός καταχώρισης: 193312970
Ταχυδρομική διεύθυνση: Gedimino pr. 40
Πόλη: Vilnius
Ταχυδρομικός κώδικας: 01501
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Χώρα: Λιθουανία
Email: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Τηλέφωνο: +370 70668369
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: European Dynamics S.A.
Αριθμός καταχώρισης: 002024901000
Τμήμα: European Dynamics S.A.
Πόλη: Athens
Ταχυδρομικός κώδικας: 15125
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Email: eproc-esender@eurodyn.com
Τηλέφωνο: +30 2108094500
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 22f26561-9809-44f5-b327-1469a5332a85  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 27/03/2025 09:45:57 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: λιθουανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 202470-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 62/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 28/03/2025

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

